IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS

CURSO: 334 - Educacéo Fisica-Licenciatura (Integral-Maringd) (VAGAS: 12)
null Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redacg&o Nao Avaliada

INSCR.
26966-6

11272-9
19088-4
24413-6
18046-0
33700-3
19408-5
19213-4
15213-6
28297-3
24316-2

NOME DO CANDIDATO
ANA GABRIELA JULIO WATEMBAK

BEATRIZ NASCIMENTO BATISTA
BRENDA LIMA DOS SANTOS
DEBORA LUCIANA DE SOUZA BABIC
GABRIELA DE ALMEIDA NOGUEIRA
JEAN APARECIDO DE ALMEIDA
JOSE VINICIUS PEREIRA POLETTO
JULIANA MARTINS RAMOS
MARCELO DA SILVA BUENO

PEDRO GUILHERME VOLPATO
SARA DE OLIVEIRA MORAES

CONH. TOTAL

GERAIS P1
53.0 53.0
64.5 64.5
35.5 35.5
32.5 32.5
475 475
49.0 49.0
25.0 25.0
AUS AUS
40.5 40.5
46.0 46.0
51.5 51.5

RED
80.0

76.0
N.A
N.A

83.0

42.0

52.0

AUS

0.0

88.0

87.0

LIN.  LIN.
PORT ESTR
32.0 9.0
22.0 2.0
0.0 4.0
0.0 0.0
31.0 5.0
22.0 0.0
18.0 0.0
AUS AUS
18.0 0.0
20.0 8.0
33.0 2.0

TOTAL

P2
121.0

100.0
4.0
0.0

119.0

64.0
70.0
AUS
18.0
116.0
122.0

EDF
29.0

33.0
30.0
22.0
19.0
32.0
18.0
AUS
31.0
33.0
35.0

HIS
33.0

235
14.0
27.5
26.5
30.5
18.0
AUS
275
23.5
29.5

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2017

TOTAL ESCORE

P3
62.0

56.5
44.0
49.5
455
62.5
36.0
AUS
58.5
56.5
64.5

FINAL CLAS
236.0 17
221.0 22
212.0 27
175.5 32
131.0 35
218.5 23
238.0 16

SITUAGAO
APROVADO-COTAS

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS



